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Annehem Fastigheter utökar samarbetet med Ljungbyheds Motorbana 
med två nya hyresavtal 
Annehem Fastigheter AB (publ) har tecknat två nya hyresavtal med Ljungbyheds Motorbana 
AB, som ett led i att hyresgästen fördjupar sitt befintliga samarbete med Polismyndigheten i 
Ljungbyhed Park. Samarbetet, som redan omfattar specialanpassade ytor för deras 
utbildningar, utökas nu med en större etablering och löper under en längre tidsperiod.  

Ljungbyhed Park är ett framtidsinriktat kluster för utbildning, forskning och utveckling på 
marken och i luften med koppling till den befintliga flygplatsen i parken. Ljungbyheds 
Motorbana har bedrivit event- och utbildningsverksamhet sedan 2010 och är en viktig aktör 
inom Campus Ljungbyhed. Under senare år har utbildningsverksamheten utvecklats med ett 
fokus på utbildningsytor för samhällsviktiga aktörer, däribland polismyndighet och 
räddningstjänst.  

De utökade hyresavtalen innebär att Ljungbyheds Motorbana ytterligare befäster sin roll som 
en långsiktig utbildningsplats för Polismyndighetens verksamhet.  

”Vi fördjupar vårt samarbete med Polismyndigheten och drar samtidigt nytta av de unika 
förutsättningar som Ljungbyhed Park erbjuder. Det är ett tydligt kvitto på att den utbildningsmodell 
vi byggt upp på platsen fungerar och fortsätter att utvecklas”, säger Ted Johansson, 
försäljningsansvarig för Ljungbyheds Motorbana. 

”Att vårt samarbete med Ljungbyheds Motorbana fortsätter att växa är positivt för hela Campus 
Ljungbyhed och stärker parkens långsiktiga roll som ett nav för utbildning och utveckling. Här skapar 
kombinationen av stora markytor, utbildnings- och övernattningslokaler samt den unika motorbanan 
goda förutsättningar för utbildningsverksamhet, inte minst för blåljusaktörer”, säger Gustav 
Eriksson, Fastighetschef Annehem Fastigheter. 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Monica Fallenius, VD  
monica.fallenius@annehem.se  
Tel. +46 70 209 01 14 

Om Annehem Fastigheter 
Annehem är ett långsiktigt fastighetsbolag som äger, förvaltar och utvecklar hållbara 
kommersiella-, samhälls- och bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, 
Skåne, Göteborg och Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 27 förvaltningsfastigheter med 
ett värde om 5 020,3 Mkr och en uthyrbar yta om 214 tkvm per 31 december 2025. Bolaget är 
noterat på Nasdaq Stockholm (ANNE B) och är en grön aktie enligt Green Equity Designation. 
För mer information vänligen besök vår hemsida www.annehem.se.   
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